

Chocolate Selection, 5 Sorten



Artikel - Nr.
EAN

96763
4003148145752

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	200
Bruttogewicht	0,00273	0,546
Nettogewicht	0,00136	0,272
L x B x H (mm)	55 x 25 x 10	370 x 245 x 55
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 5,5 x B 2,5 x H 1,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Espresso-Bohne in Zartbitterschokolade

Brennwert	2043 kJ / 489 kcal	Dunkle Schokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Kaffeebohnen, (geröstet), Kakaobutter, Kakaopulver, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Überzugsmittel Schellack Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE
Fett	32,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	20,0 g		
Kohlenhydrate	52,0 g		
davon Zucker	44,0 g		
Eiweiß	8,0 g		
Salz	0,20 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Mandel in Kakaohülle			
Brennwert	2264 kJ / 542 kcal	Dunkle Schokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), geröstete MANDELN, Kakaobutter, Kakaopulver Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	40,7 g		
davon gesättigte Fettsäuren	12,0 g		
Kohlenhydrate	34,9 g		
davon Zucker	26,0 g		
Eiweiß	4,0 g		
Salz	0,30 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Schoko-Krispy			
Brennwert	2168 kJ / 518 kcal	MILCHSCHOKOLADE(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER (13%), Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER (6%), Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), knuspriges Getreide(Reismehl, Zucker, entfettetes Kakaopulver, Sonnenblumenöl), Kaffeepulver, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Überzugsmittel Schellack Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	30,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	22,0 g		
Kohlenhydrate	56,0 g		
davon Zucker	53,0 g		
Eiweiß	6,0 g		
Salz	0,20 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Espresso-Bohne in Vollmilchschokolade			
Brennwert	2097 kJ / 502 kcal	MILCHSCHOKOLADE(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER (13%), Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER (6%), Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Kaffeebohnen, (geröstet), Kakaobutter, Kakaopulver, Verdickungsmittel Gummi arabicum, Überzugsmittel Schellack Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	30,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	22,0 g		
Kohlenhydrate	56,0 g		
davon Zucker	53,0 g		
Eiweiß	6,0 g		
Salz	0,20 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Kokos-Krispy			
Brennwert	2168 kJ / 518 kcal	Weiße Schokolade(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MOLKEPULVER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), knuspriges Getreide (Reismehl, Zucker, entfettetes Kakaopulver, Sonnenblumenöl), dehydrierte Kokosmilch (Kokosfruchtfleisch, Maltodextrin, NATRIUMCASEINAT), Verdickungsmittel Gummi arabicum, Überzugsmittel Schellack, Aroma Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	30,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	12,0 g		
Kohlenhydrate	59,0 g		
davon Zucker	40,0 g		
Eiweiß	6,4 g		
Salz	0,40 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

8 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 02.06.2023

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
 Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de